
      Písemná zpráva zadavatele  

 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, Centrální 

krajský depozitář – PD ve stupni DPS a AD“ 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace ve stupni pro provádění stavby („DPS“) a 

výkon autorského dozoru („AD“) na akci s názvem „Vybudování přírodovědecké expozice a 

návštěvnického centra pro inovativní prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech 

v Hradci Králové, Centrální krajský depozitář“. Součástí plnění předmětu díla DPS je také 

kompletní zajištění inženýrské činnosti, získání všech potřebných vyjádření pro vydání změny 

stavby před jejím dokončením. 

Objekt Vrbenského kasáren se nachází v areálu Gayerových kasáren, které leží v blízkosti historického 

jádra města Hradec Králové. Je situován podél ulic Divišova a Šimkova. Zrcadlově k Vrbenského 

kasárnám je v areálu umístěná identická opravená budova muzea (Gayerova kasárna). Objekt 

Vrbenského kasáren je v současné době nevyužívaný a v havarijním stavu pro jakékoliv další využití 

této budovy a je nezbytná její kompletní rekonstrukce.  

Uživatelem zrekonstruovaného objektu bude Muzeum východních Čech v Hradci Králové, 

příspěvková organizace Královéhradeckého kraje. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

Technické projektování 71320000-7 

Technicko-inženýrské služby 71300000-1 



2 
 

 

1. Cena sjednaná ve smlouvě: ------------------- 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 

-------------------- 
4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

------------------- 

 

5. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

------------------- 

6. Označení poddodavatelů: 

------------------ 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

------------------ 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

------------------ 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

------------------ 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

 

Zadavatel výše uvedené zakázky v souladu s § 127 odst. 1 zákona a v souladu se Směrnicí č. 

3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek, dne 22. 8. 2022 rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 

Odůvodnění: 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení, neboť nebyla 

podána žádná nabídka. 

 



3 
 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

--------------------- 

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil dále na části, jelikož by to vzhledem 

k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této 

zakázky jsou služby na zpracování PD na jasně definovanou stavební akci. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

V Hradci Králové dne 22. 8. 2022 

Královéhradecký kraj 

 

JUDr. Ivona Marčišin 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


